令和３年１１月１９日

     各 関 係 機 関 の 長   殿

                     独立行政法人国立高等専門学校機構

                     群馬工業高等専門学校長  山﨑 誠

                                                      （ 公 印 省 略 ）

スクールカウンセラー（非常勤職員）の公募について（依頼）

 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび本校では下記の要領でスクールカウンセラーを公募することになりましたので

貴機関関係者への周知方並びに適任者の推薦について、よろしくお願い申し上げます。

                     記

１．勤務地

  群馬工業高等専門学校（群馬県前橋市鳥羽町５８０）

２．募集職種・人員

スクールカウンセラー（非常勤職員）・１名

３．職務内容

  学生相談室におけるカウンセリング及び関連業務等

４．必要な資格

  臨床心理士の資格を有する方

５．雇用期間

  令和４年４月１日～令和５年３月３１日（契約更新可能性あり）

６．労働条件等

（１）勤務時間

   週１日，月曜日または金曜日 ３時間勤務（曜日については，要相談）

（平日 午後３時００分～午後６時００分まで（うち休憩０分）

（２）給与

・時給４，９００円

・交通費（規定による）

※賃金支払日は、原則として毎月１７日（毎月末日締切翌月支払）

７．加入保険等

労災保険に加入

８．応募・選考方法

市販の履歴書（写真貼付）と臨床心理士資格証の写しを下記送付先まで郵送してください。

書類選考の上、書類選考通過者のみ連絡します。

※令和３年１２月２２日（水）１７：００ 応募締切（必着）

 ※封筒に「スクールカウンセラー応募」と朱書の上、簡易書留で郵送して下さい。

  ※面接日時：令和４年１月中旬（予定）

９．応募書類送付先・問合せ先

  群馬工業高等専門学校総務課人事係

〒３７１－８５３０ 群馬県前橋市鳥羽町５８０

Tel：０２７－２５４－９０１０

E-mail：jinji@gunma-ct.ac.jp

10．その他

応募書類は本選考および採用手続き以外の目的に使用しません。

  応募書類は返却しませんので予めご了承ください。